— 1 —

鄂经院工发〔2022〕2 号

关于召开学校四届四次教职工代表大会的通知

各代表团、各分工会委员会：

经学校党委批准，定于 2022 年 4 月 2日召开湖北经济学院第四届

教职工代表大会第四次会议。为确保会议顺利进行，请你们做好相关

工作，通知并组织代表出席，现将会议有关事项通知如下：

一、大会主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十

九大和十九届历次全会精神，认真落实学校第四次党代会和四届二次

全会精神，落实立德树人根本任务，聚焦“双升”战略目标，统一思

想认识，激发创造活力，团结动员教职员工昂首阔步迈向全面建设特

 — 2 —

色鲜明的高水平财经大学新征程，以优异成绩迎接党的二十大胜利召

开。

二、主要议题

1、校长作 2021年学校工作报告；

2、 报告学校 2021年财务收支决算和 2022 年财务收支预算情况；

3、听取学校 2021年工会工作报告；

4、审议湖北经济学院四届三次教代会提案、意见建议办理情况报

告；

5、审议湖北经济学院 2021 年工会经费收支情况的审查报告；

6、审议《湖北经济学院课程思政建设实施方案（试行）》文件；

7、审议《湖北经济学院新时代一流师资队伍建设实施方案（2021

年-2025年）》等 1+4 文件；

三、大会日程

（一）主席团会议  时间:3月 30 日下午 3:30

地点:行政楼四楼会议室

（二）全体会议  时间：4月 2 日全天

1、上午 8:20-8：30   大会预备会议

2、上午 8:30-10：20  大会开幕式、代表听取报告

地点:大学生活动中心第一报告厅

3、各代表团分组讨论    另行通知

四、有关要求

 — 3 —

1、召开教职工代表大会是学校政治生活中的大事，是广大教职工

依法参与学校民主管理和民主监督的基本形式，请各单位认真做好会

议组织工作，提前将会议有关事项通知到本单位代表，保证代表按时

与会，确保大会顺利召开。

2、请各代表团按照《关于征集湖北经济学院四届四次教代会提案

的通知》要求，动员各位代表就学校改革、发展的重要问题积极建言

献策，认真做好教代会提案的征集工作。

3、参会代表应在会前 14天内身体健康、体温正常，参会期间全

程佩戴口罩，遵守会场纪律，提前 15分钟签到入场。会议期间，代表

原则上不能请假。请各代表团提前通知代表安排和协调好工作及其他

事项，按照会议要求准时参加会议。确因特殊原因不能参加会议的，

须向代表团团长请假，经代表团团长同意后，于 3月 31日前报大会主

席团秘书处（校工会办公室）。

4.各代表团在会议规定时间组织讨论，列席代表参加所在代表团

讨论。各代表团团长负责于 4 月 8日前将本团代表讨论意见汇总材料

的电子文档发至工会邮箱：gonghui@hbue.edu.cn，纸质稿于 4 月 2 日

会议结束后交大会会务组。

特此通知。

mailto:gonghui@hbue.edu.cn，纸质稿于

 — 4 —

湖北经济学院四届四次教代会主席团

湖北经济学院工会委员会

2022年 3 月 28日

湖北经济学院工会办公室                   2022 年 3 月 28 日印发

	doc_mark
	Content